ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN VŨNG LIÊM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   584 /UBND-VP       Vũng Liêm, ngày  02  tháng 7 năm 2020

V/v xây dựng báo cáo thông tin tình

hình sắp xếp, bố trí chức danh công

chức nông nghiệp cấp xã

 Kính gửi:

- Trưởng phòng Nội vụ;

- Trưởng phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Chủ tịch UBND 20 xã, thị trấn.

 Thực hiện Công văn số 657/SNN&PTNT-VP ngày 29/6/2020 của Sở Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn về việc thông tin tình hình sắp xếp, bố trí chức danh công chức

nông nghiệp cấp xã.

 Chủ tịch Ủy ban nhân huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

 Giao Trưởng phòng Nội vụ chủ trì phối hợp với Trưởng phòng Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn và Chủ tịch UBND 20 xã thị trấn nghiên cứu nội dung công văn số

657/SNN&PTNT-VP ngày 29/6/2020 của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tham

mưu UBND huyện báo cáo cung cấp thông tin tình hình bố trí công chức xã có trình độ

chuyên môn phù hợp phụ trách nông nghiệp theo Quyết định số 12/2020/QĐ-UBND

ngày 23/3/2020 của UBND tỉnh Vĩnh Long.

 Trưởng phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn và Chủ tịch UBND 20 xã, thị

trấn báo cáo kết quả về Phòng Nội vụ trước ngày 10/7/2020 để tổng hợp báo cáo về Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn trước ngày 15/7/2020.

 Đính kèm Công văn số 657/SNN&PTNT-VP ngày 29/6/2020 của Sở Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn

  Trong quá trình tổ chức thực hiện nếu có khó khăn báo cáo Thường trực UBND

huyện cho ý kiến chỉ đạo./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Tổ NC’ Chương (để đôn đốc);

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đã ký: Lê Văn Đôi

		ubnd.hvl@vinhlong.gov.vn
	2020-07-02T12:46:06+0700